D                L

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder legislativo

Av.  joão carvalho, s/n, centro

Igarapé Grande  - MA

SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

Evaldo Barbosa da Luz
câmara Municipal

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                                          SUMÁRIO

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

006/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 009/2020

Pagina  ................................................................ 01

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

RESENHA DE ADITIVO DE CONTRATO

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 006/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º

009/2020. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE – MA e o SR. REINALDO CASTRO ARAÚJO.

OBJETO: Prorrogar até o dia 31 de dezembro de 2021 a

vigência do contrato de prestação de serviços, cujo objeto é a

Contratação de Pessoa Física ou Jurídica especializada para a

prestação dos serviços de hospedagem e manutenção de web

site para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Igarapé Grande – MA. Com início a partir de 31 de dezembro de

2020. Data da Assinatura: 18 de dezembro de 2020. BASE

LEGAL: Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93. Igarapé Grande – MA, 18

de dezembro de 2020. ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE:

Pedro da Silva Pereira, Presidente da Câmara Municipal de

Igarapé Grande/MA. P/ CONTRATADO: Reinaldo Castro

Araújo.

  ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE SEXTA -  FEIRA  18  DEZEMBRO DE 2020 EDIÇÃO Nº 02

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/